Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação de veículos, sem condutor, por 
quilometragem livre, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Coruripe/AL. 
Contratada: ALAGOANA LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.844.673/0001-
16. Valor global: R$ 1.224.759,50 (um milhão, duzentos e vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta e nove reais e 
cinquenta centavos). Data de assinatura: 28/03/2023. Vigência: de 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, sendo 
prorrogável na forma do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993.

Coruripe/ AL, 28 de março de 2023.
CINTYA ALVES DA SILVA

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação de veículos, sem condutor, por 
quilometragem livre, para atendimento das necessidades da Administração Pública Municipal de Coruripe/AL. 
Contratada: ALAGOANA LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.844.673/0001-
16. Valor global: R$ 11.676.288,90 (onze milhões, seiscentos e setenta e seis mil, duzentos e oitenta e oito reais e 
noventa centavos). Data de assinatura: 29/03/2023. Vigência: de 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, sendo 
prorrogável na forma do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993.

Coruripe/ AL, 29 de março de 2023.
GEYSON JANUÁRIO DA SILVA

[...]

quilometragem livre, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal da Assistência Social, do Trabalho 
e da Mulher de Coruripe/AL. Contratada: ALAGOANA LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA EPP, inscrita no 
CNPJ sob o nº. 03.844.673/0001-16. Valor global: R$ 391.933,50 (trezentos e noventa e um mil, novecentos e trinta 
e três reais e cinquenta centavos). Data de assinatura: 29/03/2023. Vigência: de 12 (doze) meses, a partir da sua 
assinatura, sendo prorrogável na forma do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993.

Coruripe/ AL, 29 de março de 2023.
CÉLIA MARIA GUIMARÃES GAMA

[...]

03.431.812/0001-80, DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO SANITÁRIO DE CORURIPE - CNPJ: 
04.287.961/0001-80 e a SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E SUPRIMENTOS - 
SMTTS

Contratada: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - inscrita no CNPJ nº 00.360.305/0001-04

Valor: R$2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais)

Vigência: 60 (sessenta) meses

Data: 24 de março de 2023. 

Assinaturas: Marcelo Beltrão Siqueira, Gerôncio Cardoso Neto, Cintya Alves da Silva Vasconcelos, Samuel Nunes 
de Oliveira, Geyson Januário da Silva, Marcelo Alves de Oliveira Junior, Ary José Rocha Sobrinho, Samuel Barbosa